

BASES REDES - SORTEO BLACK FRIDAY

- 1. Podrán participar todas aquellas personas que cumplan con los requisitos especificados en estas bases legales.
- **2.** Trabajadores y empleados de Cool Clothes SL no pueden participar en esta promoción.
- **3.** No se permite la participación a los menores de 18 años en esta promoción.
- 4. Se podrá participar desde cualquier país.
- **5.** El plazo de participación en el sorteo es del 13 de Noviembre a las 18:30 al 28 de Noviembre a las 23:59 horas local española. El 29 de Noviembre a las 18:00 hora local española se anunciará el ganador a través de nuestras redes sociales y nuestra página web.
- **6.** Para participar, hay que hacer lo siguiente:

En Instagram:

- Ser seguidor de nuestro perfil de Instagram
- Dar 'me gusta' a la publicación
- Menciona a tu socio o comenta el nombre de tu marca.
- Estar registrado en nuestra página web Link en Bio.

En Tik Tok:

- Ser seguidor de nuestro perfil de Tik Tok
- Estar registrado en nuestra página web.



En YouTube:

- Suscribirte a nuestro canal de YouTube
- Estar registrado en nuestra página web . Link en Bio
- **7.** Habrá un ganador en cada una de nuestras redes sociales. El premio será de una nota de crédito valorada en 1.000 €, por cada red social, en nuestra tarifa BRAND, ideal para impulsar el inicio de tu propia marca de ropa, además de los portes correspondientes.
- **8.** El 29 de Noviembre se realizará el sorteo aleatorio entre los participantes que cumplan las bases, en directo. El nombre de los ganadores se publicará en nuestras redes sociales. El sorteo se realizará a través de las plataformas Easypromos y Apps Sorteos.
- **9.** El premio no se podrá ceder a terceros y no podrá ser canjeado por dinero de curso legal, ni parcial ni totalmente. No se hace envío de los premios.

Si le tocará dos veces uno de los primeros a la misma persona, se pasaría al suplente. Y así sucesivamente.

- **10.** PROCEDIMIENTO A SEGUIR POR EL GANADOR/A: Le indicaremos por redes sociales cómo canjear su premio. Cool Clothes SL se reserva el derecho a pedir al ganador que demuestre que es el propietario de la cuenta de red social con la que participó, haciendo un "Login" en un ordenador facilitado para ello en el momento de recibir premio. El ganador aceptará hacerse una fotografía en el momento de la recogida del premio como testimonio de la promoción, así como su publicación en nuestras redes sociales de Cool Clothes SL.
- 11. La fecha límite para retirar y consumir el premio es el 31 de diciembre de 2024, quedando desierto en caso de no ser retirado antes de ese momento.
- **12.** Cool Clothes SL se reserva el derecho a modificar estas bases sin previo aviso.



- **13.** Cool Clothes SL se reserva el derecho a descalificar a los participantes que puedan incurrir en trampas, o a nuestro juicio recurren a maniobras de dudosa validez como utilizar cuentas de usuarios presuntamente falsas.
- 14. La participación en la promoción conlleva la aceptación de estas bases.
- **15.** Cool Clothes SL se acoge a la política de Meta, Google y TikTok sobre responsabilidad, derechos y privacidad. Ateniéndose a esto, el equipo de administración de la cuenta de Cool Clothes SL se reserva el derecho a eliminar cualquier mensaje que no siga estas normas o bloquear la actividad de un usuario si reincide en su comportamiento.
- **16.** La información sobre el tratamiento que hacemos de sus datos es la siguiente:

Responsable del Tratamiento: Cool Clothes SL

Fin del tratamiento:

- a) Gestión de los participantes inscritos en las promociones, concursos y eventos del centro.
- b) La asignación, comunicación y entrega del premio.
- c) Envío de ofertas, promociones y newsletters del centro a través de cualquier medio multicanal (email, sms, correo postal, etc).

Legitimación del tratamiento: Consentimiento del interesado.

Comunicación de los datos: Ganadores y suplentes autorizan a Cool Clothes SL a publicar sus nombres en sus medios, sin que dicha utilización le confiera derecho de remuneración o beneficio alguno con excepción de la entrega del premio ganado. Fuera de este supuesto, no se comunicarán datos a terceros.

Podrán tener acceso a sus datos aquellos proveedores que nos prestan un servicio en calidad de encargados de tratamiento y con los que tenemos suscritos los correspondientes contratos.

Conservación de los datos: Los datos del formulario de inscripción serán conservados hasta la entrega del premio. Si el interesado ha dado su consentimiento para el envío de comunicaciones comerciales y/o la publicación de imágenes, los datos serán conservados hasta que solicite la baja o dejen de ser de interés para el centro.

Derechos que asisten al Interesado: - Derecho a retirar el consentimiento en cualquier momento. - Derecho de acceso, rectificación, portabilidad y supresión de sus datos y a la limitación u oposición a su tratamiento, así como a no ser objeto de decisiones basadas únicamente en el tratamiento



automatizado de sus datos - Derecho a presentar una reclamación ante la Autoridad de control española (www.aepd.es) si considera que el tratamiento no se ajusta a la normativa vigente.

Datos de contacto para ejercer sus derechos: Cool Clothes SL, calle Maria Loreto Calvo Lozano, 13, CP 14800 Priego de Córdoba o a través de correo electrónico a <u>info@oltextrading.com</u>, junto con prueba válida en derecho, como fotocopia del D.N.I. e indicando en el asunto "PROTECCIÓN DE DATOS".

Información adicional: En la política de privacidad de nuestra web https://www.oltextrading.com/es/politica-de-privacidad